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ledande leverantör av snabba

bredbandsförbindelser i öppna nät«       
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Detta är Bredband2

80% 
av kunderna abonnerar på 
minst 10 megabit per sekund 
i bägge riktningarna.
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Störst i öppna nät
Bredband2 är den största operatören i öppna fibernät med 
närvaro i 80-talet stadsnät och ett växande antal bostads-
fastigheter. Bolaget disponerar en omfattande infrastruktur 
från Köpenhamn och Malmö i söder till Luleå i norr samt hög-
kapacitetsfiber till övriga orter utmärkta på kartan här intill. 

Effektiva system och en gedigen erfarenhet gör det en-
kelt att hantera en geografiskt spridd kundstruktur med skif-
tande behov och med olika tekniska lösningar. Nya stadsnät, 
bostadsfastigheter och företag kan snabbt och vanligen till 
låga kostnader integreras i Bredband2:s infrastruktur. Det 
affärssystem som infördes under fjärde kvartalet förenklar 
ytterligare anslutningen av nya kunder och nät.

Tjänster till privatmarknaden
Privattjänster erbjuds under varumärket Bredband2, och inne-
fattar internetuppkoppling upp till 1 Gbit/s, triple play (Internet, 
TV och telefoni), IP-telefoni, video-on-demand och säkerhets-
paket med brandvägg mot intrång och virusattacker.

Över 80 procent av kunderna abonnerar på minst 10 mega-
bit per sekund i bägge riktningarna. Under 2009 fortsätter 
utrullningen av höghastighetsförbindelser, fler nät ansluts och 
ytterligare tjänster lanseras.

Bredband2 levererar användarvänliga och pålitliga bredbandstjänster i öppna nät. 
Kontinuerligt ansluts nya stadsnät och bostadsfastigheter. Därigenom befästs 
bolagets ställning som ledande leverantör av tjänster i dessa nät.
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»Företag erbjuds en av 
marknadens mest avancerade 
och kostnadseffektiva 
kommunikationslösningar«

Tjänster till företagsmarknaden
Företag erbjuds en av marknadens mest avancerade och kost-
nadseffektiva kommunikationslösningar. Bredband2:s stam-
nät har hög kapacitet i både nationella och internationella 
uppkopplingar. Det är också anslutet till flertalet internet-
knutpunkter i Norden. För internationell trafik finns avtal 
med flertalet globala internetoperatörer. Under 2009 intensi-
fieras bearbetningen av företagsmarknaden genom fler egna 
säljare och fler försäljningspartners.

Support
Bredband2 erbjuder support dygnet runt alla dagar, som enda 
operatör i öppna nät. Under våren 2009 lanseras tillsammans 
med en partner en ny supporttjänst benämnd Bredband2-
Specialisten. Den erbjuds privatpersoner och företag utan 
egen IT-kompetens. För en låg kostnad kan kunderna få hjälp 
med både datorer, nätverk, program, säkerhet, spelkonsoler, 
räddning av raderade datafiler med mera. Under året kommer 
fler liknande kvalificerade supporttjänster att lanseras.

Affärsidé
Bredband2 erbjuder pålitliga och användarvänliga bredbands-
tjänster med fokus på Internet, IP-telefoni och TV över snabba 
digitala förbindelser baserade på optisk fiber i lokala nätverk 
(FiberLAN). Kunderna är främst privatpersoner i öppna stads-
nät och allmännyttiga hyresfastigheter, bostadsrättsföreningar, 
samt i växande grad även företag.

Mål
Bredband2:s mål är att successivt befästa positionen som le-
dande leverantör av bredbandstjänster via FiberLAN på den 
svenska marknaden. Bolaget erbjuder idag tjänster på 80-talet 
orter och kommer, i takt med att fler stadsnät och fastighetsnät 
inför en öppen affärsmodell, att etablera verksamhet på alla 
orter där det kan ske med ett positivt kassaflöde.

Organisation och personal
Moderbolag är Bredband2 i Skandinavien AB (publ). Hela 
operatörsverksamheten inordnas i dotterbolaget Bredband2 
AB. Koncernen har kontor i Umeå, Stockholm och Malmö. 

Vid utgången av året fanns 43 anställda varav merparten 
arbetar inom Drift och Nät enligt diagrammet här intill. För-
säljningen har stärkts under 2008 och kommer ytterligare 
att förstärkas innevarande år.

Ledningsgruppen består av VD, tillika marknadsansvarig, 
samt affärsområdesansvariga, driftansvarig och nätansvarig.

Administration 7%

Sälj och marknad 23%

Nät och Teknik 19%

Drift och support 51%

5 Fördelningen mellan olika personalkategorier i bolaget.


